

TLAQUEPAQUE

Mtro. Rodrigo Alberto Reyes Carranza Director de la Unidad de Transparencia San Pedro Tlaquepaque, Jalisco. Presente

Por medio del presente le envío un cordial saludo, al tiempo que en cumplimiento con el numeral 8, punto 1, fracción VI, inciso h) de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, adjunto al presente en copia simple y en medio electrónico, para su debida publicación en el portal oficial de internet de este Municipio, la AGENDA de actividades de quien suscribe, correspondiente al mes de ENERO del presente año.

ENERO 2018

Enero 19 del 2018 19:00 hrs.

Nombre del evento: Sesión Ordinaria de Cabildo

Actividades de la Regidora María de Jesús Cortés Durán

Contacto: Héctor David Rodríguez Ortíz

Teléfono 10576081

Independencia 10 1er. Piso col. Centro San Pedro Tlaquepaque, Jalisco

Domicilio del evento: Sala de Sesiones. Independencia No. 58 altos colonia

centro en San Pedro Tlaquepaque. Jalisco.

Esperando haber dado cabal cumplimiento a lo solicitado, quedo de usted como su atenta y segura servidora.

> Atentamente San Pedro Tlaquepaque, Jalisco. Febrero 06 del 2018



